公益財団法人あしぎん国際交流財団助成申請書
年　　月　　日

公益財団法人あしぎん国際交流財団

理 事 長　　松下　正直　殿

申請団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

住所
（〒　　-　　　　）（℡　　　　　　　　　　）

下記のとおり貴財団の助成を申し込みます。

記

	事業内容（具体的に簡潔にご記入ください）

	事業の期間
自　　　年　　月　　日　　　　至　　　年　　月　　日

	助成申請金額
円

	総　経　費
円

	内　　　訳
	助成申請先・その他
	金　　額　（千円）
	費　　　目

	自己資金

	あしぎん国際交流財団

	総　計（総経費に一致）

（受 付 日　　　　　　　）

	事業の要約

	(1)目的・意義

	(2)期待される成果

	(3)内容・方法

※本助成申請書等の内容につきましては、財団の助成審査のみに使用されるものとします。
※申請書類はご返却いたしませんので、ご了承ください。